РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИЛЮТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.03.2024                                        № 80                                   ст. Милютинская

Об отнесении вопросов местного значения в сфере межэтнических отношений к ведению постоянной комиссии Собрания депутатов Милютинского сельского поселения по вопросам местного
самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, по работе со СМИ,
правопорядку и защите прав граждан
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Милютинское сельское поселение», решением Собрания депутатов Милютинского сельского поселения от 05.10.2021 г. № 2 «Об утверждении регламента Собрания депутатов Милютинского сельского поселения», Собрание депутатов Милютинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Вопросы местного значения в сфере межэтнических отношений отнести к ведению постоянной комиссии Собрания депутатов Милютинского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, по работе со СМИ, правопорядку и защите прав граждан.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Милютинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, по работе со СМИ, правопорядку и защите прав граждан.
Председатель Собрания депутатов
Глава Милютинского сельского поселения                                     А.В.Лукашов